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Międzynarodowo o rolnictwie

Wielkopolska Izba Rolnicza, Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego i Credit
Agricole Bank Polska S.A. to organizatorzy szkolenia z udziałem delegacji francuskiej i
rumuńskiej na temat: „Rolnictwo francuskie – pozyskiwanie dodatkowych dochodów w
gospodarstwach rolnych”. Uczestników spotkania powitał Tomasz Bugajski – Członek Zarządu
Województwa Wielkopolskiego. 

Sobotnie spotkanie stanowiło podsumowanie kolejnego już przedsięwzięcia, organizowanego wspólnie z
Wielkopolską Izbą Rolniczą, która jest jednym z naturalnych partnerów Sekretariatu Regionalnego
Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich Województwa Wielkopolskiego.

Podczas szkolenia, będącego również forum wymiany dobrych praktyk, wielkopolscy liderzy rozwoju
lokalnego mieli okazję zapoznać się z doświadczeniami francuskich i rumuńskich partnerów.

Tematyka zjazdu objęła promocję produktu lokalnego poprzez sprzedaż bezpośrednią i różnicowanie
działalności, której celem jest pozyskiwanie dodatkowych dochodów w gospodarstwie oraz rozwój
obszarów wiejskich.

Historia współpracy Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich z tym regionem sięga roku
2009, gdy przedstawiciele wielkopolskich Grup Producentów Rolnych oraz Wielkopolskiej Izby Rolniczej
wzięli udział w pierwszym wyjeździe studyjnym.

- Wielkopolski sektor rolnictwa, a co za tym idzie obszary wiejskie, przechodzą obecnie wiele zmian.
Dotyczą one zmian w zasadach prowadzenia działalności rolniczej oraz konieczności pozyskiwania
dodatkowych źródeł dochodów – pozarolniczych – powiedział na spotkaniu Tomasz Bugajski. Dlatego
ważne jest by korzystać z doświadczeń tych, którzy mogą podzielić się swoimi doświadczeniami. Jestem
przekonany, że to spotkanie przyniesie w przyszłości wymierne korzyści dla wszystkich zainteresowanych
stron oraz przyczyni się do budowania trwałych relacji partnerskich między Polską, Francją i Rumunią –
zakończył marszałek. 

 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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